Procedimento Concursal Comum para Constituição de Relação Jurídica de Emprego Público na
Modalidade de Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo Indeterminado para
preenchimento de 1 Posto de Trabalho Correspondente à Carreira e Categoria de Assistente
Operacional – Área de Trolha

Ata n.º 3

Ata da Reunião do Júri para Avaliação de Reclamações

Aos vinte e oito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro nesta cidade do Sabugal e no Edifício dos Paços do

Concelho, reuniu o júri designado por despacho de vinte e nove de abril de dois mil e vinte e quatro, do  Presidente da

Câmara, constituído pelo Chefe da Divisão de Obras e Serviços Municipais, Afonso Pina Tavares, na qualidade de Presidente

do júri, pela Dirigente Intermédio de 3º Grau do Serviço de Obras, Empreitadas e Vias de Comunicação, Pedro Miguel Ferreira

Pires, na qualidade de 1.º vogal efetivo, que substituirá o Presidente do Júri nas suas faltas e impedimentos e pela Técnica

Superior de Relações Internacionais Ramo Económicas e Políticas, Susana Catarina Martins Rodrigues, na qualidade de 2.º

vogal efetivo, para analise dos elementos apresentados após intenção de exclusão-------------------------------------------------------

Após proceder à análise da reclamação e dos elementos apresentados pelo candidato após a intenção de exclusão, o

candidato António Martins Castro foi aceite ao procedimento concursal.-----------------------------------------------------------------------

E nada mais havendo a tratar, foi dada por terminada a reunião da qual se lavrou a presente ata, que depois de lida e achada

conforme, vai ser assinada pelos membros do júri.

O Presidente do Júri:

(Afonso Pina Tavares)

O 1º. Vogal:

(Pedro Miguel Ferreira Pires)

(Susana Catarina Martins Rodrigues)

O 2º. Vogal:

		2024-10-29T12:00:56+0000
	AFONSO PINA TAVARES

		2024-10-30T12:31:22+0000
	PEDRO MIGUEL FERREIRA PIRES

		2024-10-30T14:08:24+0000